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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993191133, ЕМБС 4664531 и седиште на ул.Мајка Тереза бр.1, засновано на извршната исправа Нотарски акт - Договор за регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ бр.787/15 од 27.11.2015 год. на Нотар Мери Весова и Нотарски акт – Анекс број 1 кон Договор за регистриран залог врз подвижни предмети ОДУ бр.925/22 од 22.11.2022 год. на Нотар Мери Весова, против должникот/заложен должник Друштво за производство, трговија и услуги ИНТЕР АЛ ПИН ДООЕЛ експорт-импорт Бразда Чучер Сандево од Скопје со ЕДБ 4030996244823, ЕМБС 5107954 и седиште на ул.20 бр.138 Бразда, Чучер Сандево,  за спроведување на извршување, на ден 03.04.2024 година го составува следниот: 
	                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	
СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети - транспортни средства и тоа:

	реден број
	парчињa
	опис
	производител
	тип/модел
	регистарски број
	број на шасија
	број на мотор
	сила мотор
	Год. на производство
	проценета вредност

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	sm³/kw
	 
	EUR €

	1
	1
	ТМВ
	MERCEDES
	Sprinter
	SK-2023-AE
	WDB9026221R346571
	611987/
50477154
	2148/60
	2002
	3.300

	2
	1
	ТМВ
	MERCEDES
	Sprinter 211 CDI
	SK-6284-AD
	WDB9026221R289714
	611981 50391039
	2148/80
	2001
	3.300

	3
	1
	ТМВ
	FIAT
	DUCATO
	SK-021-RN
	ZFA25000001263052
	F1AE0481D/
0565054
	2287/88
	2007
	1.600

	4
	1
	ТМВ
	FORD
	TRANSIT FT 350
	SK-7670-AG
	WF0NXXTTFN8A56795
	8A56795
	2402/85
	2008
	2.200

	5
	1
	ТМВ
	FIAT
	DOBLO
	SK-036-RN
	ZFA22300005575957
	199A2000/
2338840
	1248/55
	2007
	2.300

	6
	1
	ТМВ-Furgon
	Peugeot
	BIPPER 
	SK-7625 AI
	VF3AA8HSCE8525969
	8HS
10FDCE3050746
	1399/50
	2015
	4.000

	7
	1
	ТМВ-Furgon
	Peugeot
	BIPPER 
	SK 7626 AI
	VF3AA8HSCE8524771
	8HS
10FDCE3050753
	1399/50
	2015
	4.000


во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Прдметите се оптоварени со следните товари: заложно право, записник за попис и процена.
	Продажбата ќе се одржи на ден 15.04.2024 година во 12:00 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, на ул. Петричка бр.6/1-2.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на секој поединечен предмет  на име гаранција на трансакциска сметка на извршителот со бр. 210076994090253 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број 5080023512272, со назнака гаранција за И.бр.636/2024-1 и реден број.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај доверителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.


                                                                                                                                   И З В Р Ш И Т Е Л
	                   Зорица Симиќ





Д.-на:  Должник/заложен должник
            Заложен доверител
            Архива на извршител

							    


[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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